平成 30 年 6月吉日

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内

《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号： Ⅱ-3  １単位 予定】》

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。

謹白

記

【日時】平成 30 年 7 月 5 日(木) 18:50～20:30
【場所】宇都宮グランドホテル 1 階「平安の間（A）」

               宇都宮市西原町 142  TEL:028-635-2117

【参加費】 (社)栃木県薬剤師会会員 500 円  栃木県病院薬剤師会会員 500 円

            上記以外の薬剤師 1000 円

    司会：栃木県薬剤師会 常務理事 田中  友和 先生

１． 情報提供 (18:50～19:00)  中外製薬株式会社

２． 特別講演 (19:00～20:30)

座長：慈啓会白澤病院 薬剤部部長 星 亮次 先生

最新の医薬品情報の活用に向けて
－RMP（医薬品リスク管理計画）と添付文書（新記載要領）を中心に－

演者 中外製薬株式会社 安全性コミュニケーション部

グループマネージャー 竹本 信也

＊当日は軽食をご用意させていただきます。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会/一般社団法人栃木県病院薬剤師会/中外製薬株式会社

【参加申し込み票】

平成 30 年 7 月 5 日（木）開催

栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会 学術講演会

ご施設名

参加人数       名

FAX ０２８-６２３-４６８６

中外製薬 依田 行き

軽食・会場準備の都合により事前申込みをお願いいたします。

6 月 27 日 水曜日までにお申し込み下さい。